ГЛАВА

  АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____26.05.2023__________
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР

                      №___34_____

О внесении изменений в постановление Главы Алексеевского муниципального района
от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и
легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»
В связи с Федеральным законом от 14 июля 2022 года №236-ФЗ                          «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации» и изменениями в кадровом составе
постановляю:

1. В Приложении №1 к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»:

1.1. слова:

«Гайнуллин О. А. - Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»

         заменить словами:

«Гайсин М. Р. - Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»;
1.2. слова:

«Ахметова Г.Х. – начальник Управления Пенсионного фонда РФ по РТ в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию)»

заменить словами:

«Ахметова Г.Х – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Алексеевском районе РТ (по согласованию)».

1.3. исключить слова:

«Гайсин М.Р. – заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию»;

«Белякова Н. Ю. – главный специалист филиала №12 ГУ РО ФСС РФ по РТ              (по согласованию)»

1.4. дополнить словами:

«Солдатова М.А. – начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского

муниципального района
                                             С.А. Демидов